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LATVIJAS KAUSS BIATLONĀ 2019

1.kārta
SPRINTS, individuālais starts

REZULTĀTI / STARPFINIŠI

A2 timingA2 timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.03

05.01.2019  /  Ziemas Sporta centrs "Mežinieki"  /  Latvijas Biatlona federācija/Alūksnes novads 06.01.2019 at 15:43  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Nation Distance Club Inter 1 Inter 2 Ski Time P.S. Total (Shots) Time Gap

  Juniori  
1 1 OSIPOVS Nikitta 1997 LAT 7,5km (G+S) DISVS 6:38.67 15:15.97 23:07.62 2-0 2 23:07.62

2 4 ŠKEPS Alvis 1998 LAT 7,5km (G+S) CPSS 7:00.34 15:35.12 24:16.57 1-0 1 24:16.57 1:08.95

3 2 NOREIKA Romuald 1966 LTU 7,5km (G+S) Vilniaus raj. SM 7:37.62 17:47.20 28:36.59 1-3 4 28:36.59 5:28.97

Did Not Start (3)

3 BALODIS Rudis 1999 LAT 7,5km (G+S) CPSS

5 DALECKIS Dzintars 1998 LAT 7,5km (G+S) CPSS

6 RASTORGUJEVS Andrejs LAT 7,5km (G+S) Alūksne

  Juniores  
1 42 MATVIJENKO Julija 1997 LAT 6,0km (G+S) DISVS 5:35.97 12:38.93 19:49.95 1-1 2 19:49.95

2 43 SABULE Annija 1997 LAT 6,0km (G+S) CPSS 5:27.75 13:08.77 20:37.19 2-1 3 20:37.19 47.24

3 41 RAZGALE Krista 1998 LAT 6,0km (G+S) CPSS 5:46.47 13:10.74 21:58.29 1-3 4 21:58.29 2:08.34

  A jaunieši  
1 13 MATJUHINS Kirils 2001 LAT 7,5km (G+S) DISVS 6:28.21 13:56.43 22:09.07 0-1 1 22:09.07

2 9 ALEKSANDROVAS Romualdas 2001 LTU 7,5km (G+S) Vilniaus raj. SM 6:39.77 14:44.28 22:58.58 1-1 2 22:58.58 49.51

3 23 MIKOLIUNAS Gytis 2001 LTU 7,5km (G+S) Anykšciai 6:38.94 15:29.67 23:10.17 2-0 2 23:10.17 1:01.10

4 28 BIRKENTALS Renars 2001 LAT 7,5km (G+S) Talsu NSS 6:19.99 14:14.73 23:35.47 1-4 5 23:35.47 1:26.40

5 11 DEKSNIS Kristaps 2000 LAT 7,5km (G+S) Aluksnes pilsetas BJSS 6:36.39 15:27.56 24:16.46 2-1 3 24:16.46 2:07.39

6 33 CIMDINŠ Mikus 2001 LAT 7,5km (G+S) CPSS 6:52.46 15:28.43 25:12.11 0-2 2 25:12.11 3:03.04

7 30 ZVAIGZNITIS Artis 2001 LAT 7,5km (G+S) CPSS 7:02.13 15:36.00 25:19.70 1-3 4 25:19.70 3:10.63

8 16 BRESME Aksels 2000 LAT 7,5km (G+S) Talsu NSS 6:54.82 16:47.62 26:07.46 4-3 7 26:07.46 3:58.39

9 31 UPENS Reinis Matiss 2000 LAT 7,5km (G+S) CPSS 6:45.27 17:25.88 27:34.64 5-3 8 27:34.64 5:25.57

10 32 MARTINSONS Elgars 2001 LAT 7,5km (G+S) CPSS 7:55.51 18:06.52 29:17.57 1-2 3 29:17.57 7:08.50

  A jaunietes  
1 53 BULINA Sandra 2001 LAT 6,0km (G+S) Aluksnes pilsetas BJSS 5:30.76 12:29.88 20:16.05 1-2 3 20:16.05

2 58 GOLUBEVA Inese 2001 LAT 6,0km (G+S) DISVS 5:53.46 12:55.03 21:25.42 0-3 3 21:25.42 1:09.37

3 46 BULINA Sanita 2001 LAT 6,0km (G+S) Aluksnes pilsetas BJSS 5:20.77 12:11.95 23:25.74 1-1 2 23:25.74 3:09.69

4 60 NAGLE Agnija 2001 LAT 6,0km (G+S) Madonas BJSS 6:09.64 14:18.96 23:53.85 1-2 3 23:53.85 3:37.80

5 52 URUMOVA Sara 2001 LTU 6,0km (G+S) Vilniaus raj. SM 6:21.95 14:32.74 23:56.15 1-2 3 23:56.15 3:40.10

6 51 PAURA Elizabete 2001 LAT 6,0km (G+S) Madonas BJSS 6:35.45 15:05.44 25:15.09 1-3 4 25:15.09 4:59.04

7 57 NAGLE Dana 2000 LAT 6,0km (G+S) Madonas BJSS 7:12.01 19:23.06 31:20.06 5-3 8 31:20.06 11:04.01

Did Not Start (1)

59 ŠLIACHTOVIC Beata 2000 LTU 6,0km (G+S) Vilniaus miesto SC

  B jaunieši  
1 14 DINDA Darius 2002 LTU 7,5km (G+S) IKSC 6:31.12 14:33.41 23:34.43 1-3 4 23:34.43

2 26 KUZNECOVS Aleksandrs 2002 LAT 7,5km (G+S) Aluksnes pilsetas BJSS 7:10.14 16:06.61 24:37.71 2-2 4 24:37.71 1:03.28

3 7 JANKAUSKAS Domas 2003 LTU 7,5km (G+S) Anykšciai 7:13.06 15:24.94 24:50.52 0-2 2 24:50.52 1:16.09

4 12 ŽUKAUSKAS Lukas 2003 LTU 7,5km (G+S) Anykšciai 7:09.59 15:46.62 25:04.15 1-2 3 25:04.15 1:29.72

5 18 MALINA Imants 2003 LAT 7,5km (G+S) DISVS 7:02.41 16:13.80 25:21.42 2-1 3 25:21.42 1:46.99

6 29 POMETUNS Emils 2002 LAT 7,5km (G+S) Aluksnes pilsetas BJSS 7:43.94 16:39.39 26:01.70 0-1 1 26:01.70 2:27.27

7 20 KONDRAŠOVS Nikitta 2002 LAT 7,5km (G+S) DISVS 6:40.79 16:23.39 26:17.54 4-4 8 26:17.54 2:43.11

8 34 JEKIMOVS Arvis Arvids 2002 LAT 7,5km (G+S) CPSS 6:56.54 17:03.24 26:32.32 4-2 6 26:32.32 2:57.89

9 22 KRIŠMANIS Ulvis 2003 LAT 7,5km (G+S) Talsu NSS 7:20.27 16:39.49 26:34.32 2-3 5 26:34.32 2:59.89

10 27 TINUSS Arturs 2002 LAT 7,5km (G+S) CPSS 7:01.84 16:29.77 26:50.71 2-3 5 26:50.71 3:16.28

11 25 VOLBERGS Reinis 2003 LAT 7,5km (G+S) Aluksnes pilsetas BJSS 7:11.45 17:11.42 27:17.81 3-3 6 27:17.81 3:43.38

12 15 MININGS Roberts 2002 LAT 7,5km (G+S) Aluksnes pilsetas BJSS 7:25.38 17:06.31 27:24.33 1-2 3 27:24.33 3:49.90

13 21 ZALUPE Arturs 2002 LAT 7,5km (G+S) Talsu NSS 7:20.57 16:47.45 28:20.59 2-5 7 28:20.59 4:46.16

14 19 KARKLINŠ Vaino 2003 LAT 7,5km (G+S) CPSS 7:47.98 17:35.83 28:39.68 2-4 6 28:39.68 5:05.25

15 10 REINBERGS Gatis 2002 LAT 7,5km (G+S) Talsu NSS 7:34.18 19:33.64 29:52.31 4-3 7 29:52.31 6:17.88

16 17 RUTKOVSKIS Roberts 2002 LAT 7,5km (G+S) CPSS 7:28.59 18:23.54 29:55.82 3-3 6 29:55.82 6:21.39

17 24 VOSELS Raivis 2003 LAT 7,5km (G+S) Madonas BJSS 8:24.11 18:27.20 30:26.39 1-4 5 30:26.39 6:51.96

Did Not Start (1)

8 STEPANIUK Dovydas 2003 LTU 7,5km (G+S) IKSC



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

LATVIJAS KAUSS BIATLONĀ 2019

1.kārta

SPRINTS, individuālais starts

REZULTĀTI / STARPFINIŠI

A2 timingA2 timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.03

05.01.2019  /  Ziemas Sporta centrs "Mežinieki"  /  Latvijas Biatlona federācija/Alūksnes novads 06.01.2019 at 15:43  /  Page 2/2

Rank Bib Name Year Nation Distance Club Inter 1 Inter 2 Ski Time P.S. Total (Shots) Time Gap

  B jaunietes  
1 50 ŠAHNO Liva 2003 LAT 6,0km (G+S) Madonas BJSS 5:51.07 13:19.70 20:56.51 1-1 2 20:56.51

2 45 MIKELSONE Signe 2003 LAT 6,0km (G+S) CPSS 5:38.90 12:45.10 21:26.95 0-2 2 21:26.95 30.44

3 55 KRESIK Marija 2002 LTU 6,0km (G+S) Vilniaus miesto SC 5:54.78 13:49.65 21:50.42 1-1 2 21:50.42 53.91

4 49 NEDAIVODINA Anastasija 2002 LAT 6,0km (G+S) Aluksnes pilsetas BJSS 5:56.28 13:56.71 22:01.01 1-1 2 22:01.01 1:04.50

5 54 SPRUGEVICA Viktorija 2003 LAT 6,0km (G+S) Talsu NSS 6:22.42 14:00.26 23:53.30 0-3 3 23:53.30 2:56.79

6 48 PANCERKO Zlata 2002 LAT 6,0km (G+S) DISVS 5:58.75 15:38.25 24:45.57 4-3 7 24:45.57 3:49.06

7 47 ROMANOVA Viktorija 2003 LTU 6,0km (G+S) Vilniaus raj. SM 6:22.19 15:14.94 25:03.44 2-3 5 25:03.44 4:06.93

8 61 PRIEDE Marta Klera 2002 LAT 6,0km (G+S) CPSS 6:22.03 14:08.42 25:03.52 4-0 4 25:03.52 4:07.01

9 62 KRUMINA Kima 2002 LAT 6,0km (G+S) Madonas BJSS 5:59.55 14:38.65 25:49.74 2-5 7 25:49.74 4:53.23

10 44 TUMANOVA Natalija 2002 LAT 6,0km (G+S) DISVS 7:03.90 18:26.89 29:49.51 4-3 7 29:49.51 8:53.00

Did Not Start (1)

56 MALCEVA Alisa 2003 LAT 6,0km (G+S) DISVS

  C jaunieši  
1 71 KARLSBERGS Kristians 2005 LAT 4,0km (G+G) Talsu NSS 4:49.09 10:00.70 16:01.60 0-1 1 16:01.60

2 91 MEIRANS Matiss 2005 LAT 4,0km (G+G) Aluksnes pilsetas BJSS 4:53.64 10:42.91 16:44.98 1-1 2 16:44.98 43.38

3 73 BINKYS Justinas 2004 LTU 4,0km (G+G) Vilniaus miesto SC 4:41.68 10:24.18 16:53.04 2-3 5 16:53.04 51.44

4 92 KODALEVS Daniels 2005 LAT 4,0km (G+G) Aluksnes pilsetas BJSS 4:41.10 11:04.64 17:05.55 3-1 4 17:05.55 1:03.95

5 74 BIŠERS Rudis Rudolfs 2005 LAT 4,0km (G+G) CPSS 4:57.83 10:35.19 17:29.27 0-3 3 17:29.27 1:27.67

6 86 KALAŠNIKOVS Kristers 2004 LAT 4,0km (G+G) Talsu NSS 4:40.83 11:15.75 17:40.12 2-2 4 17:40.12 1:38.52

7 85 LOŠINS Ricards 2005 LAT 4,0km (G+G) CPSS 4:58.14 11:19.81 18:08.00 2-3 5 18:08.00 2:06.40

8 83 POMETUNS Aleksandrs 2006 LAT 4,0km (G+G) Aluksnes pilsetas BJSS 5:01.01 11:25.66 18:14.64 1-3 4 18:14.64 2:13.04

9 80 MONOHANS Patriks 2004 LAT 4,0km (G+G) CPSS 4:41.22 10:37.74 18:16.85 1-4 5 18:16.85 2:15.25

10 90 VILDŽIUNAS Mikas 2005 LTU 4,0km (G+G) Anykšciai 5:10.83 11:25.56 18:23.52 2-3 5 18:23.52 2:21.92

11 93 SAMCEVICS Aleksis 2005 LAT 4,0km (G+G) Talsu NSS 5:31.16 12:13.65 18:41.23 3-1 4 18:41.23 2:39.63

12 84 BIRITIS Bruno 2005 LAT 4,0km (G+G) Madonas BJSS 5:12.57 12:17.27 19:03.66 3-2 5 19:03.66 3:02.06

13 81 STURITIS Verners 2004 LAT 4,0km (G+G) CPSS 5:32.49 12:10.11 19:34.04 1-2 3 19:34.04 3:32.44

14 88 UPENIEKS Rainers 2005 LAT 4,0km (G+G) Madonas BJSS 4:55.88 12:16.49 19:37.84 4-3 7 19:37.84 3:36.24

15 89 DIMITRIJEVS Artjoms 2004 LAT 4,0km (G+G) DISVS 5:36.18 13:23.67 20:17.44 4-1 5 20:17.44 4:15.84

16 76 BOBROVS Erasts 2004 LAT 4,0km (G+G) Talsu NSS 5:49.75 12:45.14 20:23.20 2-3 5 20:23.20 4:21.60

17 79 BRESME Olivers 2006 LAT 4,0km (G+G) Talsu NSS 5:52.67 13:07.18 20:42.84 1-3 4 20:42.84 4:41.24

18 78 ZILIS Ilja 2005 LAT 4,0km (G+G) DISVS 4:54.70 12:41.23 21:21.73 5-5 10 21:21.73 5:20.13

19 77 ŠNORINŠ Adrians Maris 2006 LAT 4,0km (G+G) Talsu NSS 5:15.08 13:17.70 21:25.39 5-4 9 21:25.39 5:23.79

20 75 RAUGAS Titas 2005 LTU 4,0km (G+G) Anykšciai 6:22.37 15:37.24 25:15.22 5-4 9 25:15.22 9:13.62

Did Not Start (2)

72 LEONIDOVS Artjoms 2005 LAT 4,0km (G+G) DISVS

87 KOLESNIKOVS Emils 2005 LAT 4,0km (G+G) DISVS

Did Not Finish (1)

82 JANOVSKIS Karlis Ernests 2004 LAT 4,0km (G+G) Madonas BJSS

  C jaunietes  
1 102 VOLFA Estere 2005 LAT 4,0km (G+G) CPSS 5:05.16 10:39.45 16:38.52 0-0 0 16:38.52

2 98 VECKALNINA Madara 2006 LAT 4,0km (G+G) Madonas BJSS 5:02.34 11:17.60 16:56.95 2-0 2 16:56.95 18.43

3 96 BERNANE Karina 2005 LAT 4,0km (G+G) Talsu NSS 5:19.87 11:20.67 17:51.29 0-1 1 17:51.29 1:12.77

4 99 MALINA Solvita 2004 LAT 4,0km (G+G) DISVS 5:12.28 11:33.52 18:06.11 2-1 3 18:06.11 1:27.59

5 94 DAUGIRDAITE Lukrecija 2004 LTU 4,0km (G+G) Vilniaus miesto SC 5:26.78 11:18.48 18:46.44 0-3 3 18:46.44 2:07.92

6 100 SERENAITE Deimante 2004 LTU 4,0km (G+G) IKSC 5:22.19 11:03.29 19:03.06 0-4 4 19:03.06 2:24.54

7 104 BLEIDELE Elza 2005 LAT 4,0km (G+G) CPSS 5:05.58 11:28.19 19:09.59 2-4 6 19:09.59 2:31.07

8 95 BERZINA Katrina 2004 LAT 4,0km (G+G) Madonas BJSS 5:15.92 11:52.24 19:18.28 2-3 5 19:18.28 2:39.76

9 106 KAPANCOVA Viktorija 2004 LTU 4,0km (G+G) Anykšciai 5:47.63 12:45.52 19:29.23 3-1 4 19:29.23 2:50.71

10 101 DABULSKYTE Rugile 2004 LTU 4,0km (G+G) Vilniaus miesto SC 5:37.30 12:42.87 20:14.20 3-3 6 20:14.20 3:35.68

11 103 SLOTINA Elizabete 2005 LAT 4,0km (G+G) CPSS 5:30.53 12:43.47 20:28.12 3-3 6 20:28.12 3:49.60

12 97 UPMALE Marta 2005 LAT 4,0km (G+G) CPSS 5:39.16 14:31.54 21:50.17 5-2 7 21:50.17 5:11.65

Did Not Start (1)

105 LAVA Mišele 2004 LAT 4,0km (G+G) DISVS
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Rank Bib Name Year Nation Club Ski Time P.P.S.S. Total (Shots) Time Gap

  C jaunietes  

1 89 BLEIDELE Elza 2005 LAT CPSS 20:26.4 0-0-2-0 2 21:26.4

2 92 VECKALNINA Madara 2006 LAT Madonas BJSS 21:04.6 2-1-0-0 3 22:34.6 1:08.2

3 85 MALINA Solvita 2004 LAT DISVS 21:44.1 0-1-2-0 3 23:14.1 1:47.7

4 87 DAUGIRDAITE Lukrecija 2004 LTU Vilniaus miesto SC 21:55.6 2-1-0-0 3 23:25.6 1:59.2

5 86 BERZINA Katrina 2004 LAT Madonas BJSS 21:56.6 1-0-2-0 3 23:26.6 2:00.2

6 91 BERNANE Karina 2005 LAT Talsu NSS 22:16.6 1-2-1-0 4 24:16.6 2:50.2

7 90 KAPANCOVA Viktorija 2004 LTU Anykšciai 22:01.4 1-2-2-0 5 24:31.4 3:05.0

8 88 DABULSKYTE Rugile 2004 LTU Vilniaus miesto SC 22:31.8 1-1-2-0 4 24:31.8 3:05.4

9 95 SLOTINA Elizabete 2005 LAT CPSS 23:09.3 2-1-1-0 4 25:09.3 3:42.9

10 96 VOLFA Estere 2005 LAT CPSS 23:11.3 2-1-1-0 4 25:11.3 3:44.9

11 94 SERENAITE Deimante 2004 LTU IKSC 22:43.4 2-1-2-0 5 25:13.4 3:47.0

  C jaunieši  

1 62 MEIRANS Matiss 2005 LAT Aluksnes pilsetas BJSS 20:51.1 1-0-1-0 2 21:51.1

2 80 KODALEVS Daniels 2005 LAT Aluksnes pilsetas BJSS 19:59.4 2-1-2-0 5 22:29.4 38.3

3 68 KALAŠNIKOVS Kristers 2004 LAT Talsu NSS 20:37.1 2-1-2-0 5 23:07.1 1:16.0

4 77 VILDŽIUNAS Mikas 2005 LTU Anykšciai 21:01.2 1-2-2-0 5 23:31.2 1:40.1

5 75 POMETUNS Aleksandrs 2006 LAT Aluksnes pilsetas BJSS 20:07.6 3-3-1-0 7 23:37.6 1:46.5

6 71 LOŠINS Ricards 2005 LAT CPSS 20:51.3 2-2-2-0 6 23:51.3 2:00.2

7 70 SAMCEVICS Aleksis 2005 LAT Talsu NSS 21:23.2 1-1-3-0 5 23:53.2 2:02.1

8 65 KARLSBERGS Kristians 2005 LAT Talsu NSS 20:34.6 2-2-3-0 7 24:04.6 2:13.5

9 63 BINKYS Justinas 2004 LTU Vilniaus miesto SC 19:34.8 4-3-2-0 9 24:04.8 2:13.7

10 84 BIŠERS Rudis Rudolfs 2005 LAT CPSS 21:08.2 2-1-3-0 6 24:08.2 2:17.1

11 67 BIRITIS Bruno 2005 LAT Madonas BJSS 21:56.5 2-1-2-0 5 24:26.5 2:35.4

12 64 JANOVSKIS Karlis Ernests 2004 LAT Madonas BJSS 20:58.7 3-1-3-0 7 24:28.7 2:37.6

13 72 MONOHANS Patriks 2004 LAT CPSS 21:36.2 3-3-2-0 8 25:36.2 3:45.1

14 83 STURITIS Verners 2004 LAT CPSS 23:09.6 1-1-3-0 5 25:39.6 3:48.5

15 78 DIMITRIJEVS Artjoms 2004 LAT DISVS 23:48.4 1-4-1-0 6 26:48.4 4:57.3

16 76 ZILIS Ilja 2005 LAT DISVS 21:51.3 2-4-4-0 10 26:51.3 5:00.2

17 82 UPENIEKS Rainers 2005 LAT Madonas BJSS 21:30.3 4-4-3-0 11 27:00.3 5:09.2

18 61 BOBROVS Erasts 2004 LAT Talsu NSS 23:15.6 4-2-2-0 8 27:15.6 5:24.5

19 73 ŠNORINŠ Adrians Maris 2006 LAT Talsu NSS 23:19.4 5-4-4-0 13 29:49.4 7:58.3

20 74 BRESME Olivers 2006 LAT Talsu NSS 24:23.9 5-3-3-0 11 29:53.9 8:02.8

21 79 GRAUDINŠ Janis 2005 LAT CPSS 26:45.3 2-4-2-0 8 30:45.3 8:54.2

22 69 RAUGAS Titas 2005 LTU Anykšciai 25:56.1 5-4-3-0 12 31:56.1 10:05.0
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1.kārta
Iindividuālais starts
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REZULTĀTI / STARPFINIŠI

A2 timingA2 timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.03

06.01.2019  /  Ziemas Sporta centrs "Mežinieki"  /  Latvijas Biatlona federācija/Alūksnes novads 06.01.2019 at 16:00  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Distance Inter 1 Inter 2 Inter 3 Ski Time P.P.S.S. Total (Shots) Time Gap

  C jaunietes  
1 89 BLEIDELE Elza 2005 LAT CPSS 5,5km (G+G+G) 4:52.7 9:58.3 15:06.7 20:26.4 0-0-2-0 2 21:26.4

2 92 VECKALNINA Madara 2006 LAT Madonas BJSS 5,5km (G+G+G) 4:51.8 10:03.0 15:27.0 21:04.6 2-1-0-0 3 22:34.6 1:08.2

3 85 MALINA Solvita 2004 LAT DISVS 5,5km (G+G+G) 5:09.4 10:32.4 16:00.6 21:44.1 0-1-2-0 3 23:14.1 1:47.7

4 87 DAUGIRDAITE Lukrecija 2004 LTU Vilniaus miesto SC 5,5km (G+G+G) 5:18.3 10:51.6 16:12.0 21:55.6 2-1-0-0 3 23:25.6 1:59.2

5 86 BERZINA Katrina 2004 LAT Madonas BJSS 5,5km (G+G+G) 5:14.1 10:50.9 16:14.3 21:56.6 1-0-2-0 3 23:26.6 2:00.2

6 91 BERNANE Karina 2005 LAT Talsu NSS 5,5km (G+G+G) 5:11.0 10:39.4 16:22.5 22:16.6 1-2-1-0 4 24:16.6 2:50.2

7 90 KAPANCOVA Viktorija 2004 LTU Anykšciai 5,5km (G+G+G) 5:22.4 10:50.5 16:21.5 22:01.4 1-2-2-0 5 24:31.4 3:05.0

8 88 DABULSKYTE Rugile 2004 LTU Vilniaus miesto SC 5,5km (G+G+G) 5:30.0 11:00.7 16:33.1 22:31.8 1-1-2-0 4 24:31.8 3:05.4

9 95 SLOTINA Elizabete 2005 LAT CPSS 5,5km (G+G+G) 5:19.6 11:14.6 17:02.4 23:09.3 2-1-1-0 4 25:09.3 3:42.9

10 96 VOLFA Estere 2005 LAT CPSS 5,5km (G+G+G) 5:01.4 11:42.9 16:59.3 23:11.3 2-1-1-0 4 25:11.3 3:44.9

11 94 SERENAITE Deimante 2004 LTU IKSC 5,5km (G+G+G) 5:11.2 10:52.9 16:33.6 22:43.4 2-1-2-0 5 25:13.4 3:47.0

  C jaunieši  
1 62 MEIRANS Matiss 2005 LAT Aluksnes pilsetas BJSS 5,5km (G+G+G) 4:45.7 10:03.2 15:22.4 20:51.1 1-0-1-0 2 21:51.1

2 80 KODALEVS Daniels 2005 LAT Aluksnes pilsetas BJSS 5,5km (G+G+G) 4:43.3 9:43.4 14:42.1 19:59.4 2-1-2-0 5 22:29.4 38.3

3 68 KALAŠNIKOVS Kristers 2004 LAT Talsu NSS 5,5km (G+G+G) 4:39.5 9:48.5 15:03.4 20:37.1 2-1-2-0 5 23:07.1 1:16.0

4 77 VILDŽIUNAS Mikas 2005 LTU Anykšciai 5,5km (G+G+G) 4:59.9 10:10.0 15:24.4 21:01.2 1-2-2-0 5 23:31.2 1:40.1

5 75 POMETUNS Aleksandrs 2006 LAT Aluksnes pilsetas BJSS 5,5km (G+G+G) 4:43.4 9:49.2 14:58.0 20:07.6 3-3-1-0 7 23:37.6 1:46.5

6 71 LOŠINS Ricards 2005 LAT CPSS 5,5km (G+G+G) 4:53.6 10:12.5 15:27.9 20:51.3 2-2-2-0 6 23:51.3 2:00.2

7 70 SAMCEVICS Aleksis 2005 LAT Talsu NSS 5,5km (G+G+G) 5:15.3 10:36.6 15:57.2 21:23.2 1-1-3-0 5 23:53.2 2:02.1

8 65 KARLSBERGS Kristians 2005 LAT Talsu NSS 5,5km (G+G+G) 4:43.2 9:39.9 14:58.6 20:34.6 2-2-3-0 7 24:04.6 2:13.5

9 63 BINKYS Justinas 2004 LTU Vilniaus miesto SC 5,5km (G+G+G) 4:30.8 9:16.0 14:24.8 19:34.8 4-3-2-0 9 24:04.8 2:13.7

10 84 BIŠERS Rudis Rudolfs 2005 LAT CPSS 5,5km (G+G+G) 4:56.2 10:10.9 15:27.4 21:08.2 2-1-3-0 6 24:08.2 2:17.1

11 67 BIRITIS Bruno 2005 LAT Madonas BJSS 5,5km (G+G+G) 5:07.7 10:38.3 16:04.8 21:56.5 2-1-2-0 5 24:26.5 2:35.4

12 64 JANOVSKIS Karlis Ernests 2004 LAT Madonas BJSS 5,5km (G+G+G) 5:02.5 10:22.0 15:34.3 20:58.7 3-1-3-0 7 24:28.7 2:37.6

13 72 MONOHANS Patriks 2004 LAT CPSS 5,5km (G+G+G) 4:37.6 10:34.8 15:53.8 21:36.2 3-3-2-0 8 25:36.2 3:45.1

14 83 STURITIS Verners 2004 LAT CPSS 5,5km (G+G+G) 5:10.1 10:55.4 16:45.2 23:09.6 1-1-3-0 5 25:39.6 3:48.5

15 78 DIMITRIJEVS Artjoms 2004 LAT DISVS 5,5km (G+G+G) 5:35.7 11:32.3 17:43.0 23:48.4 1-4-1-0 6 26:48.4 4:57.3

16 76 ZILIS Ilja 2005 LAT DISVS 5,5km (G+G+G) 4:56.3 10:25.1 16:00.3 21:51.3 2-4-4-0 10 26:51.3 5:00.2

17 82 UPENIEKS Rainers 2005 LAT Madonas BJSS 5,5km (G+G+G) 4:43.3 10:18.3 15:52.4 21:30.3 4-4-3-0 11 27:00.3 5:09.2

18 61 BOBROVS Erasts 2004 LAT Talsu NSS 5,5km (G+G+G) 5:30.1 11:23.5 17:15.4 23:15.6 4-2-2-0 8 27:15.6 5:24.5

19 73 ŠNORINŠ Adrians Maris 2006 LAT Talsu NSS 5,5km (G+G+G) 5:29.9 11:25.4 17:20.8 23:19.4 5-4-4-0 13 29:49.4 7:58.3

20 74 BRESME Olivers 2006 LAT Talsu NSS 5,5km (G+G+G) 5:52.5 11:52.5 18:00.0 24:23.9 5-3-3-0 11 29:53.9 8:02.8

21 79 GRAUDINŠ Janis 2005 LAT CPSS 5,5km (G+G+G) 6:17.3 12:41.9 19:30.0 26:45.3 2-4-2-0 8 30:45.3 8:54.2

22 69 RAUGAS Titas 2005 LTU Anykšciai 5,5km (G+G+G) 6:10.1 12:33.4 19:08.9 25:56.1 5-4-3-0 12 31:56.1 10:05.0
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06.01.2019  /  Ziemas Sporta centrs "Mežinieki"  /  Latvijas Biatlona federācija/Alūksnes novads 06.01.2019 at 15:39  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Nation Club Inter 1 Inter 2 Inter 3 Inter 4 Ski Time P.S.P.S. Total (Shots) Time Gap

  Juniori  
1 2 LŪSA Daumants 1993 LAT Latvijas izlase 6:11.3 13:06.2 20:05.4 27:08.2 34:16.1 0-0-1-1 2 35:46.1

2 4 OSIPOVS Nikitta 1997 LAT DISVS 6:29.5 13:52.7 21:12.4 28:45.0 36:18.8 1-1-1-0 3 38:33.8 2:47.7

3 5 BALODIS Rūdis 1999 LAT CPSS 6:11.6 13:33.5 20:57.0 28:37.0 36:19.4 2-0-2-1 5 40:04.4 4:18.3

4 3 ŠKĒPS Alvis 1998 LAT CPSS 6:54.6 14:43.6 22:52.7 31:12.5 39:36.5 0-1-2-0 3 41:51.5 6:05.4

5 1 NOREIKA Romuald 1966 LTU Vilniaus raj. SM 7:43.3 16:43.9 25:47.9 34:49.6 44:01.9 2-1-2-4 9 50:46.9 15:00.8

  Juniores  
1 32 SABULE Annija 1997 LAT CPSS 5:25.6 11:45.8 17:55.8 24:14.4 30:52.7 0-1-0-1 2 32:22.7

2 33 PŪCE Ieva 1999 LAT Madonas BJSS 5:35.1 12:03.7 18:25.6 24:58.6 31:32.8 1-1-1-0 3 33:47.8 1:25.1

3 31 MATVIJENKO Jūlija 1997 LAT DISVS 5:32.5 11:51.0 18:13.1 24:32.3 31:00.1 1-3-1-0 5 34:45.1 2:22.4

4 34 RAZGALE Krista 1998 LAT CPSS 5:41.1 12:24.4 18:58.4 25:49.0 32:46.2 2-4-1-3 10 40:16.2 7:53.5

  A jaunieši  
1 11 DEKSNIS Kristaps 2000 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 6:31.3 14:03.0 21:17.6 28:50.5 36:16.7 2-1-1-1 5 40:01.7

2 24 MATJUHINS Kirils 2001 LAT DISVS 6:39.5 14:17.7 21:43.7 29:11.5 36:47.7 1-2-1-2 6 41:17.7 1:16.0

3 14 ALEKSANDROVAS Romualdas 2001 LTU Vilniaus raj. SM 6:52.9 14:36.6 22:11.9 30:01.0 37:37.7 1-2-1-1 5 41:22.7 1:21.0

4 20 MIKOLIUNAS Gytis 2001 LTU Anykšciai 6:49.1 14:23.9 21:49.0 29:18.9 36:43.8 1-3-2-1 7 41:58.8 1:57.1

5 25 BIRKENTĀLS Renārs 2001 LAT Talsu NSS 6:40.2 14:01.8 21:17.3 28:40.9 35:54.1 1-5-2-1 9 42:39.1 2:37.4

6 18 CIMDINŠ Mikus 2001 LAT CPSS 7:11.3 15:39.7 24:00.6 32:25.4 40:39.4 2-1-1-2 6 45:09.4 5:07.7

7 19 ZVAIGZNITIS Artis 2001 LAT CPSS 7:07.3 15:18.0 23:29.6 32:07.8 40:06.6 1-3-1-2 7 45:21.6 5:19.9

8 21 BRESME Aksels 2000 LAT Talsu NSS 7:02.5 15:08.3 23:14.3 31:23.5 39:19.0 1-3-4-2 10 46:49.0 6:47.3

9 13 MARTINSONS Elgars 2001 LAT CPSS 8:00.6 17:43.3 27:42.0 37:43.2 47:28.2 3-1-2-1 7 52:43.2 12:41.5

  A jaunietes  
1 48 BULINA Sanita 2001 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 5:23.9 11:39.4 17:46.6 24:04.7 30:24.9 2-0-0-0 2 31:54.9

2 42 GOLUBEVA Inese 2001 LAT DISVS 5:48.5 12:31.5 19:07.3 25:52.2 32:37.9 0-1-0-2 3 34:52.9 2:58.0

3 45 BULINA Sandra 2001 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 5:29.1 11:57.0 18:30.4 25:01.8 31:35.1 0-2-1-2 5 35:20.1 3:25.2

4 36 URUMOVA Sara 2001 LTU Vilniaus raj. SM 6:00.9 12:53.0 19:51.7 26:48.4 33:50.2 3-2-2-1 8 39:50.2 7:55.3

5 37 NAGLE Agnija 2001 LAT Madonas BJSS 6:12.0 13:45.1 21:28.9 29:19.0 37:17.2 2-3-1-1 7 42:32.2 10:37.3

6 52 NAGLE Dana 2000 LAT Madonas BJSS 6:48.9 14:56.6 23:21.5 32:08.1 41:08.7 2-3-2-1 8 47:08.7 15:13.8

7 35 ŠLIACHTOVIC Beāta 2000 LTU Vilniaus miesto SC 6:31.1 14:05.9 21:48.6 29:45.5 37:45.7 2-4-4-3 13 47:30.7 15:35.8

Did Not Start (1)

46 PAURA Elizabete 2001 LAT Madonas BJSS

  B jaunieši  
1 55 KUZŅECOVS Aleksandrs 2002 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 7:10.9 14:58.0 22:28.0 30:15.1 37:47.8 2-2-0-2 6 42:17.8

2 17 MAĻINA Imants 2003 LAT DISVS 7:03.8 15:07.0 23:17.2 31:21.4 39:34.9 1-2-1-3 7 44:49.9 2:32.1

3 10 JEKIMOVS Arvis Arvīds 2002 LAT CPSS 7:06.1 15:11.9 23:11.3 31:33.7 39:37.8 2-1-2-2 7 44:52.8 2:35.0

4 12 DINDA Darius 2002 LTU IKSC 6:31.6 14:01.1 21:41.4 29:30.1 37:18.0 2-3-3-3 11 45:33.0 3:15.2

5 56 POMETUNS Emīls 2002 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 7:30.5 16:05.4 24:41.0 33:29.3 41:52.8 3-0-1-2 6 46:22.8 4:05.0

6 54 VOLBERGS Reinis 2003 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 7:05.2 14:55.8 22:54.9 31:09.5 39:25.2 1-3-3-4 11 47:40.2 5:22.4

7 22 REINBERGS Gatis 2002 LAT Talsu NSS 7:45.7 16:18.0 24:55.3 33:35.6 42:28.3 1-1-2-3 7 47:43.3 5:25.5

8 28 KRIŠMANIS Ulvis 2003 LAT Talsu NSS 7:09.1 15:40.6 23:54.3 32:10.2 40:15.0 3-3-2-2 10 47:45.0 5:27.2

9 6 TINUSS Arturs 2002 LAT CPSS 6:56.7 15:06.0 23:19.2 31:55.7 40:20.8 2-2-4-2 10 47:50.8 5:33.0

10 15 JANKAUSKAS Domas 2003 LTU Anykšciai 7:11.8 15:27.9 23:32.4 31:57.1 40:30.9 0-2-4-4 10 48:00.9 5:43.1

11 8 KONDRAŠOVS Nikitta 2002 LAT DISVS 6:50.4 14:52.4 23:01.0 31:14.4 39:18.4 3-4-1-4 12 48:18.4 6:00.6

12 26 MININGS Roberts 2002 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 7:14.4 15:46.4 24:19.8 33:08.2 41:40.7 0-4-3-2 9 48:25.7 6:07.9

13 9 ŽUKAUSKAS Lukas 2003 LTU Anykšciai 7:02.5 15:02.6 23:05.0 31:27.7 39:41.6 2-3-3-5 13 49:26.6 7:08.8

14 7 ZALUPE Arturs 2002 LAT Talsu NSS 7:20.5 16:07.8 24:41.4 33:23.0 42:15.9 3-3-1-3 10 49:45.9 7:28.1

15 29 VOSELS Raivis 2003 LAT Madonas BJSS 8:13.2 17:25.6 26:53.9 36:18.1 46:05.9 1-3-0-3 7 51:20.9 9:03.1

16 23 RUTKOVSKIS Roberts 2002 LAT CPSS 7:20.7 16:15.9 25:24.1 34:46.2 44:14.1 3-3-2-3 11 52:29.1 10:11.3

17 27 KARKLINŠ Vaino 2003 LAT CPSS 7:54.3 16:55.3 25:58.6 35:09.7 44:26.6 2-5-2-3 12 53:26.6 11:08.8

18 16 STEPANIUK Dovydas 2003 LTU IKSC 7:54.9 17:21.7 26:57.7 36:48.7 46:51.7 2-3-2-3 10 54:21.7 12:03.9
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Rank Bib Name Year Nation Club Inter 1 Inter 2 Inter 3 Inter 4 Ski Time P.S.P.S. Total (Shots) Time Gap

  B jaunietes  
1 43 KRESIK Marija 2002 LTU Vilniaus miesto SC 5:47.4 12:33.0 19:32.6 26:30.6 33:46.2 0-2-0-2 4 36:46.2

2 38 MIĶELSONE Signe 2003 LAT CPSS 5:33.3 12:25.3 19:41.5 26:54.1 34:10.0 1-1-1-1 4 37:10.0 23.8

3 40 ŠAHNO Līva 2003 LAT Madonas BJSS 5:57.6 13:06.7 20:07.3 27:18.4 34:16.8 1-2-0-1 4 37:16.8 30.6

4 41 ROMANOVA Viktorija 2003 LTU Vilniaus raj. SM 6:45.5 14:11.4 21:47.5 29:41.2 37:20.1 0-1-2-1 4 40:20.1 3:33.9

5 51 KRŪMIŅA Kima 2002 LAT Madonas BJSS 6:06.5 13:21.8 20:48.0 28:12.5 36:03.4 2-2-0-3 7 41:18.4 4:32.2

6 39 ŅEDAIVODINA Anastasija 2003 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 6:20.7 13:38.6 20:41.1 27:57.1 35:27.5 3-1-1-3 8 41:27.5 4:41.3

7 53 SPRUGEVICA Viktorija 2003 LAT Talsu NSS 6:24.7 13:53.2 21:24.4 29:13.6 37:10.4 3-2-1-2 8 43:10.4 6:24.2

8 50 PANCERKO Zlata 2002 LAT DISVS 6:13.9 13:42.2 20:48.9 28:09.4 35:23.3 5-2-4-3 14 45:53.3 9:07.1

9 47 TUMANOVA Natalija 2002 LAT DISVS 6:56.4 14:54.3 23:07.7 31:48.6 41:10.5 1-2-2-3 8 47:10.5 10:24.3

10 44 RIEKTINA Kristiāna 2002 LAT CPSS 6:43.7 15:05.9 24:04.9 32:58.3 42:28.8 3-3-3-3 12 51:28.8 14:42.6

Did Not Start (1)

49 RIEKSTIŅA Kristiāna 2002 LAT CPSS
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06.01.2019  /  Ziemas Sporta centrs "Mežinieki"  /  Latvijas Biatlona federācija/Alūksnes novads 06.01.2019 at 15:48  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Nation Club Ski Time P.S.P.S. Total (Shots) Time Gap

  Juniori  

1 4 OSIPOVS Nikitta 1997 LAT DISVS 36:18.8 1-1-1-0 3 38:33.8

2 5 BALODIS Rūdis 1999 LAT CPSS 36:19.4 2-0-2-1 5 40:04.4 1:30.6

3 3 ŠKĒPS Alvis 1998 LAT CPSS 39:36.5 0-1-2-0 3 41:51.5 3:17.7

  Juniores  

1 32 SABULE Annija 1997 LAT CPSS 30:52.7 0-1-0-1 2 32:22.7

2 33 PŪCE Ieva 1999 LAT Madonas BJSS 31:32.8 1-1-1-0 3 33:47.8 1:25.1

3 31 MATVIJENKO Jūlija 1997 LAT DISVS 31:00.1 1-3-1-0 5 34:45.1 2:22.4

4 34 RAZGALE Krista 1998 LAT CPSS 32:46.2 2-4-1-3 10 40:16.2 7:53.5

  A jaunieši  

1 11 DEKSNIS Kristaps 2000 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 36:16.7 2-1-1-1 5 40:01.7

2 24 MATJUHINS Kirils 2001 LAT DISVS 36:47.7 1-2-1-2 6 41:17.7 1:16.0

3 14 ALEKSANDROVAS Romualdas 2001 LTU Vilniaus raj. SM 37:37.7 1-2-1-1 5 41:22.7 1:21.0

4 20 MIKOLIUNAS Gytis 2001 LTU Anykšciai 36:43.8 1-3-2-1 7 41:58.8 1:57.1

5 25 BIRKENTĀLS Renārs 2001 LAT Talsu NSS 35:54.1 1-5-2-1 9 42:39.1 2:37.4

6 18 CIMDINŠ Mikus 2001 LAT CPSS 40:39.4 2-1-1-2 6 45:09.4 5:07.7

7 19 ZVAIGZNITIS Artis 2001 LAT CPSS 40:06.6 1-3-1-2 7 45:21.6 5:19.9

8 21 BRESME Aksels 2000 LAT Talsu NSS 39:19.0 1-3-4-2 10 46:49.0 6:47.3

9 13 MARTINSONS Elgars 2001 LAT CPSS 47:28.2 3-1-2-1 7 52:43.2 12:41.5

  A jaunietes  

1 48 BULINA Sanita 2001 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 30:24.9 2-0-0-0 2 31:54.9

2 42 GOLUBEVA Inese 2001 LAT DISVS 32:37.9 0-1-0-2 3 34:52.9 2:58.0

3 45 BULINA Sandra 2001 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 31:35.1 0-2-1-2 5 35:20.1 3:25.2

4 36 URUMOVA Sara 2001 LTU Vilniaus raj. SM 33:50.2 3-2-2-1 8 39:50.2 7:55.3

5 37 NAGLE Agnija 2001 LAT Madonas BJSS 37:17.2 2-3-1-1 7 42:32.2 10:37.3

6 52 NAGLE Dana 2000 LAT Madonas BJSS 41:08.7 2-3-2-1 8 47:08.7 15:13.8

7 35 ŠLIACHTOVIC Beāta 2000 LTU Vilniaus miesto SC 37:45.7 2-4-4-3 13 47:30.7 15:35.8

  B jaunieši  

1 55 KUZŅECOVS Aleksandrs 2002 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 37:47.8 2-2-0-2 6 42:17.8

2 17 MAĻINA Imants 2003 LAT DISVS 39:34.9 1-2-1-3 7 44:49.9 2:32.1

3 10 JEKIMOVS Arvis Arvīds 2002 LAT CPSS 39:37.8 2-1-2-2 7 44:52.8 2:35.0

4 12 DINDA Darius 2002 LTU IKSC 37:18.0 2-3-3-3 11 45:33.0 3:15.2

5 56 POMETUNS Emīls 2002 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 41:52.8 3-0-1-2 6 46:22.8 4:05.0

6 54 VOLBERGS Reinis 2003 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 39:25.2 1-3-3-4 11 47:40.2 5:22.4

7 22 REINBERGS Gatis 2002 LAT Talsu NSS 42:28.3 1-1-2-3 7 47:43.3 5:25.5

8 28 KRIŠMANIS Ulvis 2003 LAT Talsu NSS 40:15.0 3-3-2-2 10 47:45.0 5:27.2

9 6 TINUSS Arturs 2002 LAT CPSS 40:20.8 2-2-4-2 10 47:50.8 5:33.0

10 15 JANKAUSKAS Domas 2003 LTU Anykšciai 40:30.9 0-2-4-4 10 48:00.9 5:43.1

11 8 KONDRAŠOVS Nikitta 2002 LAT DISVS 39:18.4 3-4-1-4 12 48:18.4 6:00.6

12 26 MININGS Roberts 2002 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 41:40.7 0-4-3-2 9 48:25.7 6:07.9

13 9 ŽUKAUSKAS Lukas 2003 LTU Anykšciai 39:41.6 2-3-3-5 13 49:26.6 7:08.8

14 7 ZALUPE Arturs 2002 LAT Talsu NSS 42:15.9 3-3-1-3 10 49:45.9 7:28.1

15 29 VOSELS Raivis 2003 LAT Madonas BJSS 46:05.9 1-3-0-3 7 51:20.9 9:03.1

16 23 RUTKOVSKIS Roberts 2002 LAT CPSS 44:14.1 3-3-2-3 11 52:29.1 10:11.3
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Rank Bib Name Year Nation Club Ski Time P.S.P.S. Total (Shots) Time Gap

17 27 KARKLINŠ Vaino 2003 LAT CPSS 44:26.6 2-5-2-3 12 53:26.6 11:08.8

18 16 STEPANIUK Dovydas 2003 LTU IKSC 46:51.7 2-3-2-3 10 54:21.7 12:03.9

  B jaunietes  

1 43 KRESIK Marija 2002 LTU Vilniaus miesto SC 33:46.2 0-2-0-2 4 36:46.2

2 38 MIĶELSONE Signe 2003 LAT CPSS 34:10.0 1-1-1-1 4 37:10.0 23.8

3 40 ŠAHNO Līva 2003 LAT Madonas BJSS 34:16.8 1-2-0-1 4 37:16.8 30.6

4 41 ROMANOVA Viktorija 2003 LTU Vilniaus raj. SM 37:20.1 0-1-2-1 4 40:20.1 3:33.9

5 51 KRŪMIŅA Kima 2002 LAT Madonas BJSS 36:03.4 2-2-0-3 7 41:18.4 4:32.2

6 39 ŅEDAIVODINA Anastasija 2003 LAT Alūksnes pilsētas BJSS 35:27.5 3-1-1-3 8 41:27.5 4:41.3

7 53 SPRUGEVICA Viktorija 2003 LAT Talsu NSS 37:10.4 3-2-1-2 8 43:10.4 6:24.2

8 50 PANCERKO Zlata 2002 LAT DISVS 35:23.3 5-2-4-3 14 45:53.3 9:07.1

9 47 TUMANOVA Natalija 2002 LAT DISVS 41:10.5 1-2-2-3 8 47:10.5 10:24.3

10 44 RIEKTINA Kristiāna 2002 LAT CPSS 42:28.8 3-3-3-3 12 51:28.8 14:42.6

  Not classified  

Did Not Start (2)

46 PAURA Elizabete 2001 LAT Madonas BJSS

49 RIEKSTIŅA Kristiāna 2002 LAT CPSS

Disqualified (2)

1 NOREIKA Romuald 1966 LTU Vilniaus raj. SM

2 LŪSA Daumants 1993 LAT Latvijas izlase


